[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

07.09.2018 ç. № 539
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07.09.2018 г. № 539
с.Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 31.12.2015г. № 438 «Об утверждении Положения и Регламента Антинаркотической комиссии в Комсомольском районе Чувашской Республики»
Администрация    Комсомольского     района     Чувашской    Республики    п о с т а н о в л я е т:

Состав Антинаркотической комиссии в Комсомольском районе Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Комсомольского района от 31.12.2015г. № 438 «Об утверждении Положения и Регламента Антинаркотической комиссии в Комсомольском районе Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации района от 01.09.2017г. № 468, от 12.12.2017г. № 740, 20.03.2018г. № 121), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава администрации

Комсомольского района

   А.Н.Осипов

	Приложение

к постановлению администрации

Комсомольского района

от 07.09.2018г.  № 539

Состав Антинаркотической комиссии

в Комсомольском районе Чувашской Республики
	Осипов А.Н.
	-
	глава администрации Комсомольского района Чувашской Республики, председатель комиссии

	Антонова Л.М.
	-
	врио начальника отдела образования администрации Комсомольского района, заместитель председателя комиссии

	Соколова О.Р.
	-
	заведующий сектором правового обеспечения отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района, секретарь комиссии

	Лепешкина И.Н.
	-
	заместитель главы администрации - начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района, член комиссии

	Авдеев И.Н.
	-
	заместитель начальника – начальник полиции МО МВД России «Комсомольский» (по согласованию), член комиссии

	Тихонов Е.А.
	-
	врио директора МАУ ДО «ДЮСШ «Кетне» Комсомольского района (по согласованию), член комиссии

	Перьев Г.М.
	-
	директор МБОУ «Комсомольская СОШ № 1» (по согласованию), член комиссии

	Ярышева Л.И.
	-
	врач-нарколог БУ «Комсомольская ЦРБ» Минздрава Чувашии (по согласованию), член комиссии

	Галзанова Т.Н.
	-
	заведующий сектором опеки и попечительства отдела образования администрации Комсомольского района, член комиссии

	Пушкина Л.М.
	-
	заведующий сектором по обеспечению деятельности КДН и ЗП отдела образования администрации Комсомольского района, член комиссии

	Илларионова М.А.

	директор МБУК «Централизованная клубная система» Комсомольского района (по согласованию), член комиссии

	Ядрова И.П.
	-
	директор МБУК «Централизованная библиотечная система» Комсомольского района (по согласованию), член комиссии